
Ubytování během Jihočeské beef show (ZŽ 2024)  

Jihočeská beef show je specializovanou výstavou pro plemeno aberdeen angus a limousine a koná se 

ve dvouletých intervalech při agrárním veletrhu Země živitelka. V letošním roce se opět k řadám 

vystavovatelů přidají také členové Kubu chovatelů plemene dexter. Pokud uvažujete o aktivní účasti 

na této akci a neplánujete ubytování v areálu výstaviště (vlastní stan či karavan), neváhejte a 

rezervujte si svůj pokoj již nyní, protože kapacity se rychle zaplňují. Kontakt na Kolej K5, která je 

v bezprostřední blízkosti výstaviště, naleznete níže/v odkazu.  

Termín výstavy Země Živitelka: 22. - 27. 8. 2024 

tzn. ubytování: 21. - 27. 8. 2024 (navážení zvířat min. den předem) 

Šárka Tůmová 
Koleje a menzy – Kolej K5 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Studentská 800/15 
CZ - 370 05 České Budějovice 
T/ +420 389 034 501 
M/ +420 735 700 550 
E/ tumova@jcu.cz 
W/ www.kam.jcu.cz 
Mapa: https://goo.gl/maps/ArfFEfXHuyAoh9Px9 
 

mailto:tumova@jcu.cz
http://www.kam.jcu.cz/
https://goo.gl/maps/ArfFEfXHuyAoh9Px9

